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Moikkamoi!

Se olisi taas kaikkien
lempilehden, eli Terminaalin
aika!

Piirsin teille tämmöisen söpön
animetyllerön viemään huomion
pois siitä, että Wappu meni jo ja
tämän numeron olisi pitänyt
ilmestyä neljä kuukautta sitten...
(Oikeasti olen
pahoillani. Lupaan
jatkossa pysyä
aikataulussa)

-liianiso
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PJ-palsta Unzip 101
Moikka vaan kaikki pimeässä hohtavat mussukat, Tero Davis
täällä terve. Sain kuulla, etteivät kaikki lukĳoistamme osaa
välttämättä avata zip-tiedostoa. Tässäpä yksinkertainen ja
helppo ohje Linux komentorivillä zip-tiedoston purkamiseen.

'unzip zip_tiedosto.zip'

HUOM#1.0: Muista korvata "zip_tiedosto.zip" zip-tiedoston
nimellä, jonka haluat purkaa. Tiedosto ei ole välttämättä
nimeltään "zip_tiedosto.zip". Muista myös ottaa huomioon
komentorivin työhakemisto.

HUOM#2.0: Muista ottaa huomioon, että purkaminen purkaa
zip-tiedoston, eli niin sanotusti expändää pakatun zip-
tiedoston. Tämä vaatii enemmän tallennustilaa laitteestasi
kuin pakattu zip-tiedosto. Myös unzip-ohjelman ajaminen
zip-tiedostoon ei poista zip-tiedostoa, vaan luo uuden
puretun tiedoston pakatusta zip-tiedostosta. Eli unzip-
ohjelman ajamisen jälkeen sinulla on alkuperäinen pakattu
zip-tiedosto laitteellasi ja myös uusi purettu tiedosto
pakatusta zip-tiedostosta.

HUOM#3.0: Voit tarkemmin tutustua unzip-ohjelman
toiminnallisuuteen mies sivuston avulla (eng. man page).

Toivottavasti tästä oli apua. Seuraavassa installmentissa
tutustumme tervapallojen (eng. tarball) ihmeelliseen
maailmaan.

Wappu häämöttää rakkaat kiltalaiset ja meidän ikioma
kiltalehti on sitä täällä julistamassa! Häämötys saattaa olla
taustapeilissä ja katoamassa horisontin alle, mutta
Wappuhan ei tunnetusti koskaan lobu ja sehän vasta
lämmittääkin sydämmiämme. Tässä vaiheessa onkin hyvä
kysyä itseltämme lukeeko kukaan näitä pitkiä teksti seinän
muotoisia artikkeleita. Henkilökohtaisesti uskon että ei. Jos
siis luet tätä, tervetuloa salaiseen seuraamme. Meitä ei ole
kovin monta. Minulla on teille jotain todella salaista
kerrottavaa. Mutta odota hetki. Naamioin vielä seuraavan
virkkeen alun normaaliksi pj-palstahöpinäksi siltä varalta,
että joku normaali lehden selailĳa silmäilee tämän jutun
ensimmäiset kaksi kappaletta lukematta kuitenkaan itse
juttua.

Kannattaakin pitää järki päässä ja pitää huolta myös
kavereista kun heilutte tunnelirissellä tai wappuörinöillä.
Tervetuloa takaisin, minulla ei ole paljoa aikaa sillä luulen
että julkisen sanan neuvosto ja pelottavimmin killan sedät
ovat jäljilläni. Juttu minkä halusin kertoa oli, että näihin
artikkeleihin voi kirjoittaa ihan mitä tahansa ja se menee aina
läpi. Kirjaimellisesti mitä tahansa. Esimerkiksi terminaalin
painoksessa 1/21 pj-palstan tekstinä on Star Wars: Empire
Strikes Back elokuvan dvd julkaisun takakannen höpinät.
Toinen hirveämpi esimerkki on tämä pj-palsta, joka on täyttä
hevonpaskaa. Tuo ensimmänenkin esimerkki on valetta.
Hahhahaa pääsinpäs tuhlaamaan aikaasi. Huutista sulle.

Keväisin terveisin,
Puheenjohtaja
Napalmi
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Päiväni Murmelina
3 outoa, vähemmän tunnettua

faktaa klassikko elokuvasta jotka
saatoit arjen kiireissä unohtaa

Vuonna 1993 julkaistu
klassikko laatuelokuva,
ajankohtainen ja hyvin
säilynyt mestariteos,
on takuuvarma illan
vetonaula
pieruhuumorin
täytteisiin iltoihin. Bill
Murrayn tähdittämä
sekä täyteen tähtipölyä
pakattu näyttelĳäkaarti
edustaa Hollywoodin
eturivistöä vielä
tänäkin päivänä.
Tämän elokuvan
aiheuttama tunteiden
vuoristorata lähettää
sinut itsetutkiskelun
filosofiselle matkalle,
josta paluuta ei
toivottavasti ole.

Jos jostain syystä et vielä ole tätä magnus opusta nähnyt,
täytyy se sinun pikimmiten katsoa. Tässä artikkelissa
kokosimme lukĳoille kolme vähemmän tunnettua sekä
erikoista faktaa Päiväni Murmelina-elokuvasta.

1.Roolia tarjottiin alunperin Aki
Palsanmäelle

Moni Terminaalin lukĳa ei ehkä
saatakkaan muistaa, mutta
nuorelle Aki Palsanmäelle
tarjottiin klassikko Hollywood-
elokuvasta roolia. Meidän oma
Aki kuitenkin kieltäytyi elämänsä
tilaisuudesta kuten tapoihin
kuuluu. Mahtoikohan enkelten
kaupungin parrasvalot olla
myöhemmin
huutokauppakeisariksikin
tituleeratulle aikamiehelle liikaa.
Jos hän tarttunut olisi tähän
tilaisuuteen, mahtaisikohan
Markkukin nautiskella
työttömyyskassan Saigonin
auringosta.

2. Elokuva perustuu tositapahtumiin

Elokuvan käsikirjoitus perustuu hullunkurisesta luonteestaan
huolimatta tositapahtumiin. Itärannikolla sĳaitsevassa
Pennsylvanian osavaltiossa sĳaitsevassa pienessä
Punxsutawneyn kaupunginosassa tosiaankin jokainen
helmikuu paikallinen metsämurmeli Phil ennustaa talven
pituuden, kiitos Phil. Elokuvassa nähty jatkuva aikasilmukka
ja toistuva päivä on kirjoittajien Danny Rubinin ja Harold
Ramisin käsialaa. Inspiraation tähän he saivat ollessaan
matkalla Suomessa. Kun Rubin ja Ramis kävivät
Hirvaskankaan ABC:llä tankkaamassa yhden pysähdyksen
taktiikalla, he näkivät Aki Palsanmäen kaltaisen
herrasmiehen syömässä ABC:n suussasulavaa lehtipihviä.
Pihvi oli niin maukkaan näköinen, kuin Hans Välimäen itse
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3. Bill Murrayn ruokavalio

Kuvausten aikana paikallinen catering-palvelu ei onnistunut
toimittamaan tilattuja ruokia ja pääroolissa koreillut Bill
Murray kärsi vatsaoireista, joten tuottajien täytyi pikaisesti
keksiä toinen vaihtoehto puutteelliselle ruokahuollolle.
Käsikirjoittajien aikaisemmasta matkastaan innostuneena he
ehdottivat, että tilaisivat sapuskat Hirvaskankaan ABC:ltä.
Kun muuta ei keksitty, pantiin toteen tämä järkeenkäypä
ehdotus. Rapakon taakse vietiin muun muassa paikallisia
herkkuja kuten lehtipihvejä konsanaan, torttuja ja kahvia
sekä noutopöytä. Maustevoi saatiin salakuljetettua
matkalaukussa Meksikon rajan yli, El Pason
rajanylityspaikalta. Lopulta ennalta arvaamatta, kuvauksissa
herkkuja täynnä notkuvat pöydät olivat Bill Murraylle kuin
neodyymimagneettikenttä ja kuvaukset jouduttiin
keskeyttämään kolmeksi viikoksi Bill Murrayn lihottua
seitsemäntoista kiloa, kuten arvata saattaa. Myöhemmin
herra Murrayn vatsaoireiden syyksi on selvinnyt rankka
plasebosta johtuva somaattinen laktoosi-intoleranssi,
räjähtävän pöntön syndroomalla höystettynä.

valmistamaa, ja sen päällä lepäsi maustevoi,
koostumukseltaan verrattavissa kreikkalaisten jumalien
jogurttiin. He ajattelivat, että mihin olivatkaan tulleet... Kun
Rubin ja Ramis seuraavana päivänä palasivat
Hirvaskankaan ABC:lle, oli jälleen Aki Palsanmäen näköinen
mies syömässä ABC:n noutopöytää, kermaperunoita ja
kuivaa kanaa lappaamassa lautaselleen kuin huomista ei
olisi täkäläiseen tyyliin. Kolmantena päivänä heidän
yllätyksekseen jälleen tuo erikoinen mies oli ABC:llä
syömässä, oli kerännyt kymmenen leimaa lounaspassiinsa
ja sai ranskalaisetkin kaupanpäälle. Tästä inspiroituneena
Rubin ja Ramis palasivat takaisin mukanaan ensimmäinen
iteraatio käsikirjoituksesta, joka myöhemmin jäisi historiaan.
Teoksen alkuperäinen nimi oli “Huutokauppakeisarin
työpäivä” mutta joutuivat sen tekĳänoikeussyistä
vaihtamaan, Kake Randelinin painostuksesta huolimatta.
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Hei me Jelqataan!
Hei me Jelqataan taas, mutta ei me turvota.
Ehkä kulli venyy vähän, mutta ei se kasva!
Hei me Jelqataan taas, on kulli purppura.
Ei Thanos dickil välii kunhan jelqataan

Ja näin, tervetuloa
Terminaalin viralliseen
Jelqqaus tutoriaali
OTiTlaiselle artikkelin
pariin. Tässä artikkelissa
käydään läpi muutamia
perusjuttuja, jotka
kannattaa vasta-alkajana
pitää mielessä ja lopussa
nopeasti käydään läpi pari
ns. harjaantuneelle
jelqqaus aatelistolle
soveltuvaa kikkaa ja
temppua. Ehkä jopa
raotetaan verhoa pelätyn
(mutta kunnioitetun)
Predator tekniikan takana.

Mitä on Jelqqaus?

Jelqqaus (eng. jelqing) tarkoittaa peniksen graduaalista
venyttämis prosessia persistentillä steppi kerrallaan
extensaamisella (kulli käteen ja venyy venyy). Vasta
alkajana kannattaa pitää odotukset maltillisena. Kuten minkä
tahansa lihaksen (kyllä penis on lihas (joskus myös
kivekset)) harjoittamisessa tärkeintä on pitkäjänteisyys.
Tulokset eivät välttämättä näy heti. Ei kannata verrata
itseään muihin, vaan tärkeintä on keskittyä omaan
suorittamiseen. Hyvä on myös muistaa että kaikkien kehot
ovat erilaisia ja tulokset henkilökohtaisia. Siitä huolimatta
jelqqaus soveltuu kuitenkin kaikille.

Aloittelĳa tekniikoita:

Otat kiinni runkku rimastasi ja venytät aaah aaah aahhhhh

Medium tier tekniikoita:

Otat kiinni henkilökohtaisesta Jorma Uotis cosplayeristäsi ja
venytät aaah aaah aahhhhh

Advancedimpiä tekniikoita harjaantuneille:

Otat kiinni jumputus jöllistäsi ja venytät aaah aaah aahhhhh
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Loppusanat
Hei me jelqataan eiks
niin! Nyt kun kaikki
ovat saaneet
turvotuksen kunnolla
kohdille onkin aika
suunnistaa miesten
vessan pisuaarille ja
aloittaa kevyt small
talk oman
conversation starterin
(penis) keskustelun
aiheena. Turvotuksen
täyteistä kesää
kaikille!

Predator tekniikka:

Kyykkä Experience 2 on kulttimaineeseen yltäneen Kyykkä
Experiencen jatko-osa(Tsekkaa sen arvostelu Terminaalista
1/24). Se on julkaistu Windows-käyttöjärjestelmälle vuonna
2017. Perusidea on pysynyt samana edeltäjästä ja
tehtävänä on kiertää kyykkäliiton kisoja ja simuloida
“kyykkäammattilaisen” elämää. Tällä kertaa pelissä on
mukana seuraavat kisat:

● Oulu - Ripe Kimarin kyykkäkisat - Pöllökankaan koulun
kenttä

● Tampere - Nääs-Kyykkä - Olkahisten kenttä

● Imatra - Imatran Impi - Vuoksenniskan kenttä

● Nurmes - Bomba-turnaus - Porokylän koulun kenttä

● Helsinki - Cup-finaali - Pirkkolan urheilupuisto

Mukana pelissä on taas tuttuja “kyykkäammattilaisia”. Tällä
kertaa kuvien kera.
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Omalle hahmolle voi myöskin valita naaman ja edustettavan seuran.

Visuaalisten uudistuksen lisäksi myöskin
“kyykkäammatilaisuuden” eri osa-alueetkin ovat nähneet
päivitystä. Ykkösosan kisojen jälkeiset arpajaiset on korvattu
baari-iltaa edeltävällän matkustamisella.

Matkustaa saa omien varojen mukaan. Valuuttana toimii
tietenkin Saludot, joita tienaa pärjäämällä kisoissa ja
korruptiona Kyykkäliiton kautta. Bussi, juna, ja lentokone vie
pelaajan suoraan kisakaupunkiin Saludoja vastaan. Mitä
mukavempi kyyti, sitä enemmän saa väliaikaista bonusta
heittostatseihin. Autolla matkustaminen on ilmaista ja
matkalla voi pysähtyä kyykkäkaupassa ostamassa parempia
varusteita joilla saa pysyvää bonusta heittostatseihin.
Valitettavasti automatka onkin pelin paskin osa-alue. Matkan
varrella nimittäin voi sattua vaikka ja mitä.
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Ainoa syy mennä autolla onkin päästä kyykkäkauppaan mutta
automatka on ärsyttävää tasapainoilua ajofiiliksen kanssa.
Monesti kyykkäkauppa jää haaveksi kun fiilis loppuu kesken ja
kaikki vaiva on mennyt hukkaan. Toimitus suositteleekin
välttämään automatkoja ellei ole ihan pakko käydä
kyykkäkaupassa ja silloinkin kannattaa pitää huoli että Saludoja
on tarpeeksi ja vielä vähän päälle. Vituttaa huomattavasti
vähemmän kun voi rauhassa hävitä pari Saludoa maantiejengille
ja silti saada ostettua uusia varusteita :).

Kisakaupunkiin päästyä on vuorossa baari-ilta, joka on
kokenut myöskin uudistuksia. Nyt pelaaja saa ihan itse
päättää mihin aikaan haluaa baariin mennä. Mitä
myöhäisempi aika, sitä kovempi(lue haastavampi) meno.
Muuten logiikka on jatko-osassa sama kuin edeltäjässä.
Baarissa kannattaa notkua koska siellä saa vinkkejä joista
saa kokemuspisteitä joilla saa nostettua tasoa joka parantaa
heittostatseja. Pitkään baarissa viihtyminen antaa myös
äĳäpisteitä, joilla saa paremman pestin Kyykkäliitossa ja
enemmän korruptiosaludoja.
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Lyöminen on edelleen aina paras vaihtoehto tilanteessa kuin
tilanteessa. Parannuksena edeltäjään, Kyykkä Experience
2:ssa on vähemmän toistuvia asioita jotka alkaisivat
pidemmän päälle vituttamaan. Toimitus ei suosittele baari-
illan aikana sammumista tai putkaan joutumista, koska niistä
tulee väliaikaista miinusta heittostatseihin. Vaikkei putka
olekaan aina maailmanloppu.

Pelin paras uudistus on ehdottomasti itse kyykkä. Sitä saa jopa
itse pelata. Vaikka heiton onnistuminen perustuu vieläkin täysin
statseihin ja nopan heittoon, on silti mukava itse päättää mistä
kyykästä hahmo heittää ohi.
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Alkuun pelaaja on tietenkin aivan surkea ja neliö saattaa neljän
heiton jälkeen näyttää tältä :)

Toinen iso parannus on että häirikköjen haittavaikutus nollaantuu
erätauolla. Häirikköihin voi myös vaikuttaa baarista saaduilla
apuvälineillä.

Kisan jälkeen verrataan tuloksia. Mitä parempia tulos, sitä
paremmin sĳoittuu ja sitä enemmän saa pisteitä. Kauden jälkeen
kaksi eniten pisteitä saanutta nousee ylempään sarjaan ja kaksi
vähiten pisteitä saanutta tippuu alempaan sarjaan. Uudistuksena
edeltäjästä, pelissä on nyt mukana 3 sarjaa: mestaruussarja, A-
sarja, ja B-sarja. Uuden sarjan lisäys ei oikeastaan tuo peliin
mitään muuta kuin lisää grindausta. Peli alkaa vuodesta 2018 ja
toimitus nousi A-sarjaan kauden 2025 jälkeen ja mestaruussarjaan
2027 jälkeen. Itse mestaruus tuli sitten kaudella 2038, joten
pelattavaa riittää.
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Vaikka pelissä onkin paljon uudistuksia edeltäjästä, on se silti
todella paljon itseään toistava. Sen vuoksi toimitus antaa pelille
ensimmäisen tunnin arvosanaksi 4/5 ja uudelleenpeluun
arvosanaksi 3/5.

Arvosanaa rokottaa edistymisen hitaus, pakolliset automatkat
kyykkäkauppaan, ja baari-iltojen satunnaiseventtien toistuminen.

Arvosanaa nostaa kartun heittäminen, “kyykkäammattilaisten”
vinkit, ja varusteiden humoristiset infotekstit (pelaa vittu itse jos
haluat lukea ne).

Peli on loppujen lopuksi ihan kivaa viihdettä, etenkin jos pelaa
työajalla.

4/5 tähteä piste peeänngee

Kokkinurkka!
Terrrrrrvetuloa taas ällöttävän kammostuttavan ja makuhermoja raastavan
kokkinurkan pariin! Tänään valmistamme ramen nuudeleita.

Tarvitset: KOKONAISIA katkarapuja, purjon, nuudeleita, mausteita, pari
munaa ja soĳakastiketta

Ota ravut sulamaan pari tuntia ennen kokkailua, hyvä. Aloitetaan, ensin
ravut. Ravuista kuoret ja jalat ja pää pois, tee siitä ravusta sellanen niinku
se olis pizzan päällä. Ne muut rämmäleet voi laittaa kattilaan ihan
sellaisenaan. Sitten vielä siitä itse lihasta ”selkäpuolelta” perseenreikä
kannattaa ottaa pois muuten maistuu vähän enemmän multaiselta…

Lisää kattilaan jossa on rämmäleet edellisestä operaatiosta vettä niin että
ne peittyy lähes kokonaan ja ala keittelemään miedolla lämmöllä. Sinne voi
lisätä tässävaiheessa puolikkaan purjon (sen vihreän osan) ja mausteita
saa olla aika reippaasti, suolaa, chiliä ja sellasia mitä mieleen tulee.

Kananmunat keitetään noin 6min ja kuoret pois. Sit johonkin sopivaan
astiaan ja päälle soĳaa niin että peittyy. Kansi päälle ja jääkaappiin.

Odotellaan, keitellään ja vaikka törpötellään samalla kun rapuliemi
valmistuu…

Jos sisäinen kokki innostuu niin nuudelit voi vääntää itte mutta se on aika
perseestä. Kaupasta saa ihan yhtä hyviä ja oikeestaan varmaa
halvemmalla jos ei kaapista löydy tipo-00 jauhoja.

Rapulientä kannattaa maistella ja sit sinne voi lisäillä vähän sakea. Sitten
kun se maistuu tosi hyvältä niin siivilän läpi vaan ja se on valmis. Niille
katkaravun lihoille ei tarvitse tehdä mitään jos ei jaksa mutta aiai on se
hyvää kun pyöräyttää pannulla voissa ja valkosipulissa HUH!

Sitten vaan annos kasaan, nuudeleita, lientä, muutama rapu päälle ja muna
kylkeen. Lopputulos voi näyttää esimerkiksi tältä:



24 25

OTiTin Akateemiset MolutKonossöörit
(OAMK) esittää:

Oulun Alkot vertailussa
Elämän ylitsepääsemättömimpiä faktoja näin huhtikuun alussa on,
että Wappu tulee. Tässä tilanteessa saattaa
Tietoteekkarioletetuilla alkaa suu napsumaan ja tehdä mieli
maistella hieman molutta. Näistä syistä, sekä suurina moluen
ystävinä, OTiTin Akateemiset MolutKonossöörit käyttivät
keskiviikkopäivänsä Oulun eri Alkojen työntekĳöitä kiusaten.

Kävimme siis kiertämässä kaikki Oulun alueen alkot ja kysymässä
näiltä alkoholinkäytön ammattilaisilta, mitä olutta molueen
kannattaisi laittaa. Arvioimme suurella asiantuntemuksella näiden
suositusten laatua, ja näin ollen myös vertailimme eri Alkoja
keskenään. Seuraavana esitämme teille vertailun tulokset
kronologisessa järjestyksessä…

1. Alko Linnanmaa

Saavuimme ensimmäiseksi
Linnanmaan Alkoon.
Kysyttyämme suositusta, myyjä
huvittui hieman, mutta
tajutessaan meidän olevan
tosissaan, hän ryhtyi etsimään
valikoimasta tarkoitukseen
sopivaa olutta, ja sehän löytyi.
Mukaan tarttui:

Samuel Smith Brewery -
Organic Chocolate stout

Raadin suorittaman makutestin
arvosanaksi tämä täyteläinen ja
pehmeän suklainen molut sai 5/5

Myös palvelu Alkossa oli nopeaa
ja selkeästi asiantuntevaa, joten
Linnanmaan Alkon
asiakaspalvelukokemus saa
saman arvosanan 5/5

3. Alko Pekuri

Kolmantena siirryimme Oulun
ydinkeskustaan ja tämän kaupungin
Alkoista ehkä suurimpaan, Pekuriin.
Asiakaspalvelĳan ilmekään ei värähtänyt,
kun esitimme tämän kierroksen aiempien
Alkojen työntekĳöitä hämmentäneen
kysymyksen. Tämä esimerkillinen
asiantuntĳa, osasi suoraan ehdottaa
useampaa molueen sopivaa olutta, ja
päädyimme lopulta ostamaan:

Uiltje Brewing - Coffee Maple Milk
stout

Oluen nimi vähintäänkin hämmensi
arvosteluraatia, mutta tämän moluen
maku oli todella mielenkiintoinen ja
vangitseva. Raati päätyi arvosanaan
4,5/5

Saamamme asiakaspalvelu oli tähän
mennessä helposti parasta, joten sille
tulee arvosanaksi 5/5

2. Alko Välivainio

Toisena listallamme oli Välivainion
Alko. Pienen kikattelun jälkeen
asiakaspalvelĳa ryhtyi miettimään
tarkoitukseemme sopivaa olutta, ja
päätyi lopulta suosittelemaan
seuraavaa olutta:

Samuel Smith Brewery - Oatmeal
Stout

Raati piti myös tästä moluesta,
vaikkei se yltänytkään aivan
edellisen tasolle. Arvosanaksi tuli
siis 4/5

Asiakaspalvelu oli hieman kiusallista
hekotusta, mutta päätyivät sentään
suosittelemaan molueen hyvin
sopivaa olutta, asiakaspalvelu saa
arvosanaksi 3,5/5
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4. Alko Limingantulli

Seuraavana vuorossa oli
Limingantullin Alko. Nuorehkon
oloinen asiakaspalvelĳa oli kuitenkin
selkeästi moluen ammattilainen.
Hän suositteli ensimmäisenä
aiemmin maistettua suklaastouttia,
mutta pyydettyämme seuraavaksi
parasta suositusta, saimme
käsiimme pullon:

Tucher - Bajuvator Doppelbock

Arvoisa raati päätyi antamaan tälle
moluelle arvosanaksi hyvän 4,25/5

Asiakaspalvelu, jota
Limingantullissa saimme, oli
vähintäänkin loistavaa, joten se saa
arvosanaksi 5/5

5. Alko Raksila

Toiseksi viimeinen pysäkkimme oli
Raksilan Alko. Kolmen työntekĳän
palloteltua, kuka meille suosittelee
olutta, päätyi eräs näistä
herrasmiehistä suosittelemaan
seuraavaa olutta:

Kakola Brewing Company - Atelier
35 Hazelnut & Orange stout

Olut oli ehkä turhan kitkerä
molutkäyttöön, joten raati päätyi
antamaan tälle hirvitykselle
arvosanan 2/5

Asiakaspalvelussa oli parantamisen
varaa, ei siis ihmetytä niin paljoa,
että kyseinen Alko on sulkemassa
ovensa pysyvästi 30.4.2024
Arvosana palvelulle: 2/5

6. Alko Rusko

Viimeinen pysäkki matkallamme oli
Ruskon Alko. Tämä pienehkö liike
teollisuusalueen keskellä antoi
tähän mennessä ehkä tylsimmän
suosituksen, eli mukaamme tarttui
vanha tuttu:

Stella Artois

Raati ei odottanut, eikä myöskään
saanut paljoa irti tästä moluesta,
mutta eipä se myöskään erityisen
pahalle maistunut 2/5

Asiakaspalvelukokemus jäi
puutteelliseksi. Myyjä mm.
tosissaan kysyi meiltä hienostuneilta
herrasmiehiltä “Onko tää joku
TikTok juoma?”. Arvosanaksi
säälittävä 1/5

Tiivistääksemme vielä tulokset lopuksi, voidaan todeta että
Oulun parhaat Alkot ovat:

1. Pekuri
2. Linnamaa
3. Limingantulli

MolutKonossöörit suosittelevat myös maistettavaksi
erityisesti seuraavia (m)oluita:

Samuel Smith Brewery - Organic Chocolate Stout
Uiltje Brewing - Coffee Maple Milk Stout

Parasta Wappua! Mokouksissa tavataan!
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Terminaalin Sigma-
vinkit 2: Pippelimonsteri

edition
Terve taas rakas skibidein kiltalehden, Terminaalin lukĳa!
Kauan odotettu jatko-osa Terminaalin toimituksen sigma-
vinkeistä on vihdoin täällä, aikaisemman osan voit löytää
numerosta 4/23! Suosittelen lukemaan sen jos et vielä ole,
niin saat haltuusi perustiedot skibidi rizzaamisen saloista.

Ensimmäinen askel pippelimonsterin hallitsemiseksi on
hyväksyä itsesi sellaisena kuin olet. Sinun ei tarvitse olla
vahva ollaksesi skibidi. Jokaisella meistä on heikkoutemme
ja epävarmuutemme, mutta juuri ne tekevät meistä
skibidillisiä. Kun hyväksyt itsesi kokonaisuudessaan, voit
alkaa työstää vahvuuksiasi ja kasvattaa sisäistä
pippelimonsteria.

Toinen tärkeä osa pippelimonsterin hallitsemista on
itseluottamus. Usko itseesi ja omiin kykyihisi on avain
menestykseen. Mutta mikä olisi parempi tapa vahvistaa
pippelimonsteria kuin astuminen tason viisi gyatiksi? Tason
viisi gyat ei ole vain fyysinen tila, vaan se on myös henkinen
tila, jossa olet täysin yhteydessä omaan voimaasi ja
potentiaaliisi. Kun saavutat tämän tilan, voit voittaa minkä
tahansa esteen ja saavuttaa mitä tahansa haluat
elämässäsi.

Ja kuka voisi opettaa sinulle paremmin tason viisi gyatin
taitoja kuin Livvy Dunn tai David Goggins? Nämä henkisen
vahvuuden mestarit ovat osoittaneet, että mikään ei ole
mahdotonta niille, jotka uskovat itseensä ja ovat valmiita
tekemään kovasti töitä unelmiensa saavuttamiseksi. Ota
oppia heidän tarinoistaan ja käytä sitä inspiraationa omalle
matkallesi kohti sisäistä voimaa.

Viimeksi käytiin läpi perusasioita, joita jokaisen Sigma-
henkilön tulisi elämässään osata. Tässä osassa
syvennytään tällä kertaa monille tuttuun, ehkä jopa
myyttiseen teemaan, pippelimonsteriin, ja kuinka myös sinä
voit hallita itsessäsi tätä sisäistä voimaa.

Pippelimonsteri, tuo legendaarinen olio, jonka voima on kuin
salainen aarre jokaisen Sigma-henkilön sisimmässä. Mutta
mitä pippelimonsteri oikeastaan tarkoittaa? Se ei ole vain
fyysinen voima, vaan pikemminkin sisäinen voima, joka
kumpuaa itsetuntemuksesta, rohkeudesta, itserizzistä ja
itseluottamuksesta.
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Pippelimonsteri ei synny hetkessä, vaan se vaatii sinnikästä
työtä ja omistautumista. Lue, opi uusia taitoja, aseta itsellesi
haasteita ja pyri jatkuvasti kasvamaan henkisesti ja
fyysisesti.

Viimeisenä, mutta ei vähäisimpänä, älä pelkää ottaa riskejä.
Pippelimonsteri ei pelkää epävarmuutta tai riskejä, vaan se
hyppää rohkeasti tuntemattomaan ja uskoo omiin kykyihinsä
voittaa haasteet. Ole valmis astumaan fanum taxin
ulkopuolelle ja kohtaamaan pelkosi päättäväisesti.

Yhdistämällä nämä neljä
periaatetta - itsensä
hyväksyminen,
itseluottamus, jatkuva
kehittyminen ja rohkeus
ottaa riskejä - voit hallita
pippelimonsterin voiman. Ja
kun olet valmis näyttämään
maailmalle
pippelimonsterisi, tee se
aivan kuin Joe Biden "at a
medium pace" - jatkuvasti
eteneenä, mutta vakaana
tahdissa.

Fuksinurkka

Tähän joku hauska kuva :D
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Parhaat nakit
Nakit ovat täydellinen löytö, kun on pieni hiuko ja aukaisee
jääkaapin oven naposteltavan toivossa. Joten päätin
kirjoittaa artikkelin, jossa maistelen ja arvostelen nakkeja.

Kotimaista Kevyt Nakki:
2/5

Hinta: 1,59 €, 300 g, 5,30
€/kg

Vaikutti mössömäiseltä.
Jotenkin
mitäänsanomaton. En
tykännyt hirveästi.

Snellman Kunnon Kuoreton
Nakki: 4.5/5

Hinta: 2,59€, 280 g, 9,25
€/kg

Kiva koostumus ja hyvä
makukin. Voit huomata, että
paketista puuttuu yksi nakki.
Oli nälkä, enkä kerennyt
ottaa kuvaa avaamattomasta
paketista.

Kotimaista Lihaisa
kuoreton nakki: 5/5

Hinta: 1,89€, 280 g,
6,75€/kg

Maistuu nakilta. Oikein
hyvä nakki. Koostumus on
ihan kiva, hieman lihaisan
oloinen, ei oo ikäviä
sattumia. Aika täydellinen
nakki. Tykkäsin kuitenkin
siitä kuoresta nakissa.

HK Popsi iso viitonen: 4/5 tai
3.5/5

Hinta: 2,49 €, 900 g, 2,77
€/kg

Hyviä, ainoa huono puoli on
satunnaiset pienet kovat
muruset.

Kotimaista Kuorellinen
Nakki: 5/5

Hinta: 4,19 €, 400 g, 10,48
€/kg

Kivan rapsakka kuori,
hyvä koostumus ja tosi
hyvä makukin. Tosi hyvä
kokonaisuus 5/5. En keksi
mitään parannettavaa,
muuta kuin olisi erillään
toisistaan.



34 35

Top 5 Apinat

1.

2.3.

4.

5.

Phuksin reportaasi "salaisen"
napalmi-kansion tilanteesta

Kiltahuoneella on tullut notkuttua jo jonkin verran.
Tänä aikana on tullut todettua kuinka meillä on media PC:llä ainakin välillä
upeita ja mahtaisia taustakuvia;
sitten kuva vaihtuukin johonkin project QT hentai paskaan.
Tämä on suuri järkytys kiltahuoneella ollessa ja kuuleekin muidenkin
kiltalaisten PC:tä katsellessa valittelevan siitä kuinka lyhyen ajan meidän
mahtava PJ on näytöllä.
Nyt olenkin tuomassa valoon tätä SUURTA HUUTAVAA VÄÄRYYTTÄ.
Ilmeisesti kiltahuoneen PC:n syvistä syövereistä kaikkien hentai yms.
kansioiden seasta on löydetty kansio jonka sisältö on laitettu pyörimään
PC:n taustakuvina.
(2D-porno on kuulemma sallittu kiltahuoneella)
Tämän kansiohan on "salainen" napalmi-kansio, jonka tarkoitus on nimensä
mukaisesti pitää sisällään kuvia killan muikean KOMEASTA PJ:stä.
Nyt on kuitenkin päässyt käymään niin että kansioon on livahtanut
HÄLYTTÄVÄN paljon kuvia epämääräisistä hentai peleistä ja sen
sellaisesta.
Pääasiallisesti kuvat taitavat olla peräisin project QT:sta.
Saatasiinpa vastuusen nämäkin pelit ladanneet HÖKÄLEET. >:(
No mutta eihän tästä ongelmasta selviä pelkästään joka päivä tulemalla
kiltahuoneelle (tirsk) valittamaan PJ:n sisältävien taustakuvien puutteesta.
Näinpä ehdotakin hallitukselle (hallitus, hallitus!) mahdollisia toimenpiteitä
ratkaisemaan tämä hentain täytteinen
ongelma.
Jotta kiltalaiset pysyisivät
mahtavuudella inspiroituneina
kiltahuoneella oleillessaan tulisi meidän
saadakin lisää kuvia meidän arvoisasta
johtajastamme isä aurinkoisesta,
setä rautaisesta Joseeppi Sta... eikun
siis PJ:stämme napalmista.
Ehdotankin että laitamme killan
valokuvaajat TÖIHIN ja napalmi-
kansiota ihan urakalla täyttämään
oikeilla PJ:n sisältävillä kuvilla.
Eikä haittasi tietenkään jos laitamme
killan muut TOIMETTOMAT toimarit
töihin valokuvaajien avuksi.
Kaikki HÖKÄLEET TÖIHIN!
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Talousvinkki
Painaako leikkaukset ja vapunjälkeinen matti kukkarossasi?
Ei hätää et ole yksin ja tänään aion siunata teitä tiedolla,
joka saattaa, ei tulee pelastamaan teidät. Lumen lähtiessä ja
auringon tullessa *tirsk* on teillä oiva mahdollisuus laittaa
oma kasvimaa pystyyn ja tehdä siitä saunaklonkun
jälkeisestä peukalosta vähän vihreämpi!! Nykyisessä
geopoliittisessa ilmastossa ei myöskään tiedä milloin nämä
survival skilssit tulevat tarpeeseen ja joudut todistamaan
hyödyllisyytesi isommalle ja vahvemmalle heimonjohtajalle.

Elikkä mitä tarvitsette?

• Purnukoita, tölkkejä tai muita kasveille sopivia astioita
(virvoiketölkit käyvät mainiosti)
• teille maistuvia siemeniä
• multaa
• vettä

eli kun kaivatte sängyn ja seinän välistä sukan esiin ja käytte
koskemassa ruohoa jokaisella pitäisi olla tarvittavat vehkeet
viljelyn aloittamiseen. Ohjeet ovat niin helpot, että
tradenomikin pysyy kärryillä. Isket mullat purnukkaan ja
siemenet mullan pinnan alle. annat mullalle vettä niin että se
on aina kostea ja katsot kun luomuksesi herää henkiin. En
oo ite ennen kasvattanut mitään ennen ja näistä sanoista
inspiroituneena päätin koittaa kastaa varvastani tämän
hienon harrastuksen parissa: Ite oon viljelly yhteensä
varmaan kymmeniä tunteja ja oon 100% kunnossa vaikka
oon viljelly varmaan 100 tuntiakin viljelly.
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Lonkero tier-list Häpeänurkka >:((

Minun ilmeeni kun pintti ja esari eivät
tehneet artikkelia, vaikka heillä oli

4 kk lisäaikaa

Minun ilmeeni kun
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